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Dodávateľ: EXPOL TRADE, s.r.o
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MŠ Petrovce
Školská jedáleň
Petrovce 89
09431 Hanušovce nad Topl'ou
Slovakia

IČO: 44404069 DIČ: 2022720425 IČ DPH: SK2022720425
Živ. op. číslo 790-11260, Daň z uhlia SK62621 000005
Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025
Tel.: 0908/577997 E-mail: defro@defro.sk.
Fax: 057/4452374 IJIII/WIJ: www.defro.sk mob.0905/44 99 54

účet:SK06 0200 0000 0025 7845 9853 VS: 20170010
IBAN: KS: 0008
Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 29.05.2017
Dátum vyhotovenia: 31.05.2017
Dátum splatnosti: 07.06.2017

Spôsob dopravy: Defro rozvoz
Spôsob úhrady:. Prevodný príkaz
Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:---,: L- _

Orientačná cena bez DPH DPH
za mj spolu [%]

Cena s DPH Zl'ava
za mj spolu [%]p.č. PLU Názov Počet mj

Dodací líst 17000311, dátum 02.05.2017
1. 150 MLIEKO 1Ll ,5%

POLOT.TRV.-FRESH
2. 30685 OLEJ 1L VENUSZ RASTLlNNY
3. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY
4. 30769 CESNAK 20G GRANULOVANY

-THYMOS
5. 4363 MUKA 1KG POLOHVYB.-PENAM
6. 3117 KUKURICA 425ml POCHUTKOVA

FRESH
7. 4188 RYZA1KGGULATAGOLDEN

ROYAL
8. 2989 UHORKY KYSLE 720ML GIANA
9. 97 KECUP SLADKY 300G -Fresh
10. 30922 KRÚPY JAČMENNÉ 500G Č.7

BONNY
A 3131 KAPUSTA lKG KVASENA BIELA

FRESH
IL 4472 TUNIAK 185G V OLEJI KUSKY

FRESH
13. 2867 HRASOK 180G HAME
14. 2557 PARAD.PRETLAK140G FRESH
15. 406 CIBULA
16. 1675 SAMPIONY 212ml/184g

KRAJ.-GIANA
17. 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA
18. 3308 ZELER 1KG

12,000 KS

2,000 KS
2,000 KS
2,000 KS

5,000 KS
1,000 KS

3,000 KS

1,000 KS
1,000 KS
1,000 KS

3,000 KS

1,000 KS

1,000 KS
2,000 KS
2,110 KG
3,000 KS

2,890 KG
0,900 KG

0,563

1,290
0,710
0,290

0,326
0,520

0,827

0,830
0,460
0,410

0,743

1,160

0,410
0,210
0,540
0,543

0,495

1,078

6,76 10

2,58 20
1,42 20
0,58 20

1,63 20
0,52 20

2,48 20

0,83 20
0,46 20
0,41 20

2,23 20

1,16 20

0,41 20
0,42 20
1,14 20
1,63 20

1,43 20

0,97 20

0,620

1,550
0,850
0,350

0,390
0,620

0,990

0,990
0,550
0,490

0,890

1,390

0,490
0,250
0,650
0,650

0,590
1,290

7,44

3,10
1,70
0,70

1,95
0,62

2,97

0,99
0,55
0,49

2,67

1,39

0,49
0,50
1,37
1,95

1,71
1,16

Dodací list 17000330, dátum 09.05.2017
1. 1730 CUKOR KRYSTAL.l KG KORUNNY

2. 31002 OLEJ SLNEČ.lI100% GOLDEN
ROYAL

3. 4363 MUKA 1KG POLOHVYB.-PENAM
4. 1783 MLIEKO POLOT.l Ll ,5% TRV.KUNIN
5. 1933 CAJ OVOCNY 40g

MANGO-BROSKYNA FRESH
6. 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA

FRESH
7. 4188 RYZA 1KG GULA TA GOLDEN

ROYAL
8. 1528 CITRONKA DENIS 1L
9. 3368 KOMPOT ANANAS KUSKY 580ML

GIANA

2,000 KS
2,000 KS

6,000 KS
12,000 KS
1,000 KS

1,000 KS

2,000 KS

1,000 KS
5,000 KS

0,710
1,160

0,325
0,546
0,380

0,380

1,42 20

2,32 20

1,95 20
6,55 10
0,38 20

0,38 20

1,65 20

0,46 20

4,38 20

0,850
1,390

0,390
0,600
0,450

0,450

0,990

0,550
1,050

1,70
2,78

2,34
7,20
0,45

0,45

1,98

0,55
5,25

0,825

0,460
0,876
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Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
p.č. PLU Názov Počet mj za mj spolu [%] zamj spolu [%]

10. 2125 PUDING BB 60G OETKER 4,000 KS 0,458 1,83 20 0,550 2,20
11. 3310 STRUHANKA 400G ILAS 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55
12. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

13. 3131 KAPUSTA 1KG KVASE NA BIELA 3,000 KS 0,743 2,23 20 0,890 2,67
FRESH

14. 31108 VLOČKY OVSENÉ 400g VÝBEROVÉ 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49
15. 802 SKORICA MLETA 20G -MANYA 2,000 KS 0,165 0,33 20 0,200 0,40

16. 3495 SKORICOVY CUKOR 20G 5,000 KS 0,066 0,33 20 0,080 0,40
L.A.PRODUCT ..

17. 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,660 0,66 20 0,790 0,79

18. 1275 MRKVA/KG 1,000 KG 0,500 0,50 20 0,600 0,60
19. 592 PETRZLEN kg 0,230 KG 1,348 0,31 20 1,590 0,37
20. 406 CIBULA 1,970 KG 0,543 1,07 20 0,650 1,28
21. 285 ZEMIAKY/KG NOVE 20,000 KG 0,459 9,17 20 0,550 11,00
22. 55 PARADAJKY / KG 0,730 KG 2,082 1,52 20 2,490 1,82
23. 364 UHORKY/KG 0,740 KG 2,000 1,48 20 2,390 1,77
24. 970 PAPRIKA 0,500 KG 3,260 1,63 20 3,890 1,95

Dodací list 17000340, dátum 15.05.2017
1. 3666 ZDRAVITA 200G BEZ GLUTAMANU 2,000 KS 0,910 1,82 20 1,090 2,18
2. 3878 SIRUP POMARANC 1L ORAVAN 2,000 KS 0,415 0,83 20 0,500 1,00
3. 1933 CAJ OVOCNY 40g 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

MANGO-BROSKYNA FRESH
4. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
5. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,710 1,42 20 0,850 1,70
6. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,563 6,76 10 0,620 7,44

POLOT.TRV.-FRESH
7. 31002 OLEJ SLNEČ.11 100% GOLDEN 2,000 KS 1,160 2,32 20 1,390 2,78

ROYAL
8. 4188 RYZA 1KG GULATA GOLDEN 3,000 KS 0,827 2,48 20 0,990 2,97

ROYAL
9. 892 KOM POT JAHODY light 425ml 6,000 KS 0,742 4,45 20 0,890 5,34
10. 30922 KRÚPY JAČMENNÉ 500G Č.7 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

BONNy
11. 1836 DET.VYZIVA 1909 14,000 KS 0,359 5,02 20 0,430 6,02

JABLKO-MARHULA FRESH
12. 4390 FAZULKOVE STRUKY 680G 1,000 KS 1,240 1,24 20 1,490 1,49
13. 2557 PARAD.PRETLAK140G FRESH 2,000 KS 0,210 0,42 20 0,250 0,50
14. 406 CIBULA 2,050 KG 0,541 1,11 20 0,650 1,33
15. 55 PARADAJKY / KG 0,350 KG 2,086 0,73 20 2,490 0,87
16. 592 PETRZLEN kg 0,230 KG 1,348 0,31 20 1,590 0,37
17. 3308 ZELER 1KG 1,200 KG 1,075 1,29 20 1,290 1,55
18. 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,660 0,66 20 0,790 0,79
19. 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 3,650 KG 0,992 3,62 20 1,190 4,34

20. 1275 MRKVA/KG 1,090 KG 0,578 0,63 20 0,690 0,75
21. 285 ZEMIAKY/KG NOVE 25,000 KG 0,458 11,46 20 0,550 13,75

Dodací list 17000357, dátum 22.05.2017
1. 1817 MLIEKO 1,5% 11POLOT.TRV.BONI 12,000 KS 0,591 7,09 10 0,650 7,80
2. 31002 OLEJ SLNEČ.11 100% GOLDEN 2,000 KS 1,160 2,32 20 1,390 2,78

ROYAL
3. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,710 1,42 20 0,850 1,70
4. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 1,000 KS 0,250 0,25 20 0,300 0,30
5. 4363 MUKA 1KG POLOH.VYB.-PENAM 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
6. 3878 SIRUP POMARANC 1L ORAVAN 1,000 KS 0,420 0,42 20 0,500 0,50
7. 4391 PIZZA KORENIE 18G THYMOS 1,000 KS 0,530 0,53 20 0,640 0,64

8. 30769 CESNAK 20G GRANULOVANY 2,000 KS 0,290 0,58 20 0,350 0,70
-THYMOS

9. 2302 CIERNE KOR. 20G MLETE 2,000 KS 0,250 0,50 20 0,300 0,60
MANYA-piper

10. 1997 PAPRIKA SLADKA MLETA 20G 2,000 KS 0,165 0,33 20 0,200 0,40
MANYA

11. 694 OREGANO 7G MASPOMA 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29

12. 30922 KRÚPY JAČMENNÉ 500G Č.7 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49
BONNY
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Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
p.č PLU Názov Počet mj zamj spolu [%] za mj spolu [%]

13. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES 2,000 KS 0,375 0,75 20 0,450 0,90
FRESH

14. 1666 OCHUC.165ml MAGGI 1,000 KS 0,910 0,91 20 1,090 1,09
TEK.POLlEVKOVE

15. 31174 PODRAVKA 200g + 25% NAVYŠE 1,000 KS 0,990 0,99 20 1,190 1,19

16. 3131 KAPUSTA 1KG KVASENA BIELA 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
FRESH

17. 2557 PARAD.PRETLAK140G FRESH 10,000 KS 0,208 2,08 20 0,250 2,50

18. 4188 RYZA 1KG GULATA GOLDEN 3,000 KS 0,827 2,48 20 0,990 2,97
ROYAL

19. 3545 CEREAL.GULlCKY 140g KAKAOVE 1,000 KS 0,360 0,36 20 0,430 0,43
FRESH

20. 2880 SAMPIONY KRAJ.400G GIANA 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
21. 3117 KUKURICA 425ml POCHUTKOVA 1,000 KS 0,520 0,52 20 0,620 0,62

FRESH
22. 970 PAPRIKA 0,230 KG 3,174 0,73 20 3,790 0,87
23. 285 ZEMIAKY/KG NOVE 30,000 KG 0,458 13,75 20 0,550 16,50

24. 1275 MRKVA/KG 0,560 KG 0,589 0,33 20 0,690 0,39
25. 2311 REDKVICKA zväzok 1kus 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
26. 55 PARADAJKY / KG 0,640 KG 2,078 1,33 20 2,490 1,59

592 PETRZLEN kg 0,200 KG 1,500 0,30 20 1,790 0,36

406 CIBULA 2,080 KG 0,543 1,13 20 0,650 1,35
29. 364 UHORKY/KG 0,410 KG 2,000 0,82 20 2,390 0,98

Dodací list 17000369, dátum 29.05.2017
1. 30685 OLEJ 1L VENUSZ RASTLlNNY 2,000 KS 1,290 2,58 20 1,550 3,10
2. 3310 STRUHANKA400GlLAS 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55
3. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 1,000 KS 0,250 0,25 20 0,300 0,30
4. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,710 1,42 20 0,850 1,70
5. 31202 SIRUP POMARANČ 0,71 CAPRIO 2,000 KS 0,710 1,42 20 0,850 1,70
6. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,473 5,67 10 0,520 6,24

POLOT.TRV.-FRESH
7. 4363 MUKA 1KG POLOH.VYB.-PENAM 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
8. 3117 KUKURICA 425ml POCHUTKOVA 1,000 KS 0,520 0,52 20 0,620 0,62

FRESH
9. 1666 OCHUC.165ml MAGGI 1,000 KS 0,910 0,91 20 1,090 1,09

TEK.POLlEVKOVE
10. 31108 VLOČKY OVSENÉ 400g VÝBEROVÉ 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49
11. 3101 CAJ OVOCNY 40g JABLKO SO 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

SKORICOU FRESH
12. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
1058 DZEM MALINA 260G HAME 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89

l;;:. 2211 TUNIAK 185G V OLEJI DRVENY 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
FRESH

15. 2956 HRACH LUPANY FRESH 500G 1,000 KS 0,330 0,33 20 0,390 0,39
16. 2770 FAZULA FAREBNA 500G FRESH 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99
17. 339 PUDING BB 250G -Oetker 1,000 KS 1,240 1,24 20 1,490 1,49

18. 2870 MAK 200g MLETY S CUKROM 5,000 KS 0,742 3,71 20 0,890 4,45
DR.RASHID

19. 31087 PiŠKÓTY FRESH 240g HEAL THY 1,000 KS 0,490 0,49 20 0,590 0,59
LIVING

20. 347 CESNAK 0,240 KG 5,000 1,20 20 5,990 1,44

21. 406 CIBULA 1,540 KG 0,539 0,83 20 0,650 1,00
22. 592 PETRZLEN kg 0,370 KG 1,486 0,55 20 1,790 0,66
23. 1275 MRKVA/ KG 1,530 KG 0,575 0,88 20 0,690 1,06
24. 970 PAPRIKA 0,200 KG 3,150 0,63 20 3,790 0,76
25. 55 PARADAJKY / KG 1,980 KG 1,909 3,78 20 2,290 4,53
26. 2311 REDKVICKA zväzok 1kus 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
27. 285 ZEMIAKY/KG NOVE 20,000 KG 0,459 9,17 20 0,550 11,00
28. 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,660 0,66 20 0,790 0,79

29. 3308 ZELER 1KG 0,600 KG 1,150 0,69 20 1,390 0,83
30. 364 UHORKY/KG 0,240 KG 1,833 0,44 20 2,190 0,53
31. 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 2,230 KG 0,910 2,03 20 1,090 2,43
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p.č. PLU Názov Počet mj
Orientačná cena bez DPH DPH

za mj spolu [%]
Cena s DPH Zľava

za mj spolu [%]

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

173,30
32,84

34,66
3,28

207,96
36,12

K úhrade 244,08 EUR
Slovom: Dvestoštyridsaťštyri 8/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade s.r.o., až do úplného vyplatenia daného tovaru.

Faktúru vyhotovil: Ol'ga Lattová

Faktúru vytlačil: Oľga Lattová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):


